
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 159 Jueves 2 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 79397

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
22

68
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PAÍS VASCO

22681 Resolución de la Viceconsejería de Administración y Servicios por la
que se da publicidad al anuncio de adjudicación del contrato
administrativo de servicios de "Limpieza edificio de gestión centralizada
de la C/ Gasteiz, 3, de Donostia-San Sebastián" (Expte. nº KM/2009/
019).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Viceconsejero de Administración y Servicios. Departamento de
Hacienda y Administración Pública.

b) Dependencia que tramita el expediente: Comisión Central de Contratación.
Dirección de Recursos Generales.

c) Número de expediente: KM/2009/019.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Limpieza edificio de gestión centralizada de la C/ Gasteiz, 3, de

Donostia-San Sebastián.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 23 de diciembre de 2008.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto 129.310,34 euros. IVA (%) 16%.
Importe total 150.000 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 21 de abril de 2009.
b) Contratista: Limpiezas Galaxia, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 115.840,51 euros. IVA (%)

16%. Importe total 134.375 euros.

Vitoria-Gasteiz, 21 de abril de 2009.- La Consejera de Hacienda y
Administración Pública (Disposición Adicional Primera, Decreto 42/2006, de 28 de
febrero, por el que se establece la estructura y funciones del Departamento de
Hacienda y Administración Pública), Idoia Zenarruzabeitia Beldarrain.

ID: A090051524-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-01T23:51:27+0200




